Câmara Municipal de Pelotas

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pelotas,
Senhores Vereadores,

O vereador que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Público através do SANEP, o pedido a seguir:

Conserto de Vazamento na Rua 13 (Entre a Rua 8 e a 9) – Vila Princesa

Justificativa

As demanda elencada chegou a nosso conhecimento, através dos moradores que estão se
sentindo prejudicados com tal situação, oportunidade em que pediram nossa intervenção para que
a demanda chegasse ao poder público e tomassem alguma providência, visto que a população
paga seus impostos e nos exige alguma resposta.

Vereador Eder Blank

Pelotas, 9 de Abril de 2020